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本ガイドラインは関西大学のブランディング・デザイン要

素の基本的なガイドラインを規定したもので、学内外に

向けて発信されるさまざまなビジュアルアイテムを統一

的にデザインすることで、本学の価値を感覚的に伝え、望

ましいイメージを醸成することを目指したものです。

本ガイドラインの主旨を十分ご理解いただき、適切かつ

効果的な運用を行ってください。
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大学校章ロゴマーク

関西大学第一高等学校 関西大学第一中学校

関西大学中等部 関西大学初等部

関西大学幼稚園

関西大学北陽高等学校
関西大学北陽中学校

関西大学高等部

ロゴマーク／大学校章／併設校校章
Basic Design System 01

ロゴマークは関西大学を象徴する図案であり、広報はじ

めさまざまなコミュニケーションにおける、ビジュアル面

での核となるデザイン要素として位置付けます。

表示にあたっては、本来のイメージを損なうような変形や

加工を施すことはできません。

A
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ロゴマーク最小使用サイズ／余白規定
Basic Design System 02

最小使用サイズは、ロゴマークが明瞭に識別できる最小

の表示サイズです。原則としてこれより小さいサイズでは

使用しないでください。

また、ロゴマークの視認性を高めるためには周囲に余白

を確保する必要があります。その最小限確保すべき余白

範囲を示したものが余白規定です。規定の範囲内に他の

デザイン要素や文字情報などが入らないようにしてくだ

さい。

余白規定

最小使用サイズ

8mm

H

0.15H

0.15H

0.15H 0.15H

A
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ロゴマークカラー規定
Basic Design System 03

イメージの一貫性を保つため、ロゴマークをカラーで表現

する場合は、必ずスクール・カラーである紫紺を使用して

ください。

その指定色は、創立100周年のシンボルマークを公募、決

定した時に「FG58原色藍51％ FG14紅49％」と定めまし

たが、より使用しやすい推奨カラーとして下の規定データ

を使用してください。特色印刷の場合には、指定のDICを

基本とした忠実な再現を行うものとします。

制約により紫紺での表示ができない場合は、ニュートラ

ルな表現である白、黒のような無彩色で表示します。

紫紺

その他の基本表示色

黒

スクール・カラー

基本表示色

DIC 224

Process C100 M100

RGB R49 G49 B152

Web #313198

A
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ロゴマーク背景色規定
Basic Design System 04

ロゴマークの再現にあたっては、その視認性が損なわれ

ることのないよう、最大限の注意が必要です。

下のチャートに示す基準に従い、表示背景の色合いや濃

淡に応じて、ロゴマークの表示色を選定し、背景と十分な

コントラストを持った表現を心がけてください。

基本表示色

A
04

紫紺 赤系 橙系 黄系 緑系 紫系 無彩色
無彩色

（単色表示）

0%

10%

20%

30%

40%

50%
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70%

80%

90%

100%
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使用禁止例
Basic Design System 05

ロゴマークの使用上、誤りやすいケースを示しています。

誤った使用は、デザインの象徴性を著しく損ねるばかりで

なく、望ましいブランドイメージの構築において大きな障

害となりますので、十分注意が必要です。

下の使用禁止例を参考に、適正な運用を心がけてくださ

い。また、創立130周年記念事業シンボルマーク（A-11）も

これに準じます。

1

指定色以外の色で表示しない

3

回転させない

4

他のグラフィック要素を
余白規定内に表示しない

5

他のグラフィック要素と
一体化させない

6

背景と十分なコントラストが
とれない表示をしない

7

規定以外のエンブレムタイプを
使用しない

8

視認性を損なう表示をしない

2

一切の変形をしない

関大から世界へ

9

マークの濃度を100％または
白抜き以外で使用しない

A
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学校名ロゴタイプ／推奨書体
Basic Design System 06

学校名ロゴタイプは、学校名を表示するために特別に設

計された組文字のことです。学校名表示を行う際は、特

別な場合を除き、必ずこのロゴを使用してください。

ただし、文章中に学校名を表示する場合には使用しない

でください。

色彩表現は、ロゴマーク等を際立たせるために、基本的に

はスクール・カラーを使用しません。ブラック、グレー、も

しくは白抜きといった無彩色で表現してください。

推奨書体は、学部名・部門名・住所等、ロゴマーク、学校名

ロゴタイプに付随する要素を一定の統一されたスタイル

で表示するために制定された書体です。

ロゴマーク、学校名ロゴタイプとよくマッチするという条

件のもとに一般書体から選ばれたもので、各種条件に対

応できるように和文と英文を用意しています。

推奨書体

UD黎ミン R

AXIS R

あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと
アイウエオカキクケコサシスセソタチツテト
亜伊宇江尾加気久毛個差志素背粗多地津手
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890̃!@#%$&*?

UD黎ミン M
あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと
アイウエオカキクケコサシスセソタチツテト
亜伊宇江尾加気久毛個差志素背粗多地津手
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890̃!@#%$&*?

あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと
アイウエオカキクケコサシスセソタチツテト
亜伊宇江尾加気久毛個差志素背粗多地津手

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890̃!@#%$&*?

AXIS M

あいうえおかきくけこさしすせそたちつてと
アイウエオカキクケコサシスセソタチツテト
亜伊宇江尾加気久毛個差志素背粗多地津手

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890̃!@#%$&*?

和文

英文

使用フォント　AXIS

使用フォント　AXIS（一部微調整）

A
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基本組み合わせ（和文）
Basic Design System 07

ロゴマークと学校名ロゴタイプ（和文）の組み合わせ例で

す。基本的には、下に示した組み合わせをセットとして使

用します。

1

2

3

H

H

0.1H

0.5H

H

0.18H

0.75H

0.85H

0.2H

A
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基本組み合わせ（和文）／ロゴマーク最小使用サイズ未満
Basic Design System 08

ロゴマークが最小使用サイズを下回る場合は、下に示し

た校章に置き換えた組み合わせを使用します。

1

2

3

H

H

0.14H

0.55H

H

0.18H

0.8H

0.85H

0.15H

A
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基本組み合わせ（英文）
Basic Design System 09

ロゴマークと学校名ロゴタイプ（英文）の組み合わせ例で

す。基本的には、下に示した組み合わせをセットとして使

用します。

H

H
0.38H

0.5H

0.12H
0.38H

0.25H

0.18H

H

0.1H
0.28H
0.08H
0.28H

1

2

3

A
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0.6H

基本組み合わせ（英文）／ロゴマーク最小使用サイズ未満
Basic Design System 10

ロゴマークが最小使用サイズを下回る場合は、下に示し

た校章に置き換えた組み合わせを使用します。

H

H
0.41H
0.13H
0.41H

0.25H

0.15H

H

0.1H
0.3H
0.09H
0.3H

1

2

3

A
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創立130周年記念事業シンボルマーク
Basic Design System 11

創立130周年記念事業シンボルマークは、関西大学が平

成28（2016）年に創立130周年を迎えることを、学内外

に広くPRするために制定しました。記念事業やその他の

コミュニケーションにおいて使用します。基本の使用規定

はロゴマークに準じますが、ロゴマーク、学校名ロゴタイ

プと組み合わせての使用は禁止します。

キャッチコピーを上に置いたものと下に置いたもの、

キャッチコピーを置かないものの3種類を用意しています。

用途によって使い分けてください。

DIC 224
Process C100 M100
RGB R49 G49 B152
Web #313198

DIC 582
Process K100
RGB R0 G0 B0
Web #000000

DIC 2497
Process M100 Y100
RGB R255 G0 B0
Web #ff0000

シンボルマーク

基本表示色

A
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カイザーマーク／KUマーク
Basic Design System 12

カイザーマークは、体育会を中心として独自に使用してく

ださい。ロゴマーク、学校名ロゴタイプと組み合わせての

使用は禁止します。

KUマークは、高等部・中等部・初等部を中心として独自に

使用してください。ロゴマーク、学校名ロゴタイプと組み合

わせての使用は禁止します。

カイザーマーク（体育会）

KUマーク（高等部・中等部・初等部）

A
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併設校基本組み合わせ（第一高等学校・第一中学校・幼稚園）
Basic Design System 13

第一高等学校・第一中学校・幼稚園で使用されるロゴ

マークと学校名ロゴタイプの組み合わせ例です。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。学校名ロゴタイプは、関西

大学と同等の書体で、併設校毎に用意しています。また、

ロゴマークと学校名ロゴタイプの組み合わせ例も用意し

ています。用途によっては校章と学校名ロゴタイプを組み

合わせて使用することもできます。

和文横組 英文

A
13

和文横組 英文 和文縦組

和文横組 英文 和文縦組

和文縦組
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併設校基本組み合わせ（北陽高等学校・北陽中学校）
Basic Design System 14

北陽高等学校・北陽中学校で使用されるロゴマークと学

校名ロゴタイプの組み合わせ例です。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。学校名ロゴタイプは、関西

大学と同等の書体で、併設校毎に用意しています。また、

ロゴマークと学校名ロゴタイプの組み合わせ例も用意し

ています。用途によっては校章と学校名ロゴタイプを組み

合わせて使用することもできます。

和文縦組和文横組

英文

和文横組

英文

和文縦組

A
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併設校基本組み合わせ（高等部・中等部・初等部）
Basic Design System 15

高等部・中等部・初等部で使用されるロゴマークと学校名

ロゴタイプの組み合わせ例です。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。学校名ロゴタイプは、関西

大学と同等の書体で、併設校毎に用意しています。また、

ロゴマークと学校名ロゴタイプの組み合わせ例も用意し

ています。用途によっては校章と学校名ロゴタイプを組み

合わせて使用することもできます。

和文横組 英文

和文横組 英文

和文横組 英文

A
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和文縦組

和文縦組

和文縦組
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併設校表記バリエーション（第一高等学校・第一中学校）
Basic Design System 16

第一高等学校・第一中学校を一体表記する場合の学校

名ロゴタイプのバリエーションです。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。

学校名ロゴタイプ

和文横組

英文

和文縦組

和文縦組

A
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学校名ロゴタイプ

和文横組

英文
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併設校表記バリエーション（北陽高等学校・北陽中学校）
Basic Design System 17

北陽高等学校・北陽中学校を一体表記する場合の学校

名ロゴタイプのバリエーションです。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。

A
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学校名ロゴタイプ

和文横組

英文

和文縦組

学校名ロゴタイプ

和文横組

英文

和文縦組
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併設校表記バリエーション（高等部・中等部・初等部）
Basic Design System 18

高等部・中等部・初等部を一体表記する場合の学校名ロ

ゴタイプのバリエーションです。

使用規定、カラー規定は関西大学と同様です。また、推奨

書体も関西大学と同様です。

和文縦組

和文縦組

和文縦組

A
18

学校名ロゴタイプ

和文横組

英文

学校名ロゴタイプ

和文横組

英文

学校名ロゴタイプ

和文横組

英文
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名刺
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封筒（洋形）

レターヘッド

B01

B02

B03

B04

B05

B
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名刺
Application Design System 01

裏面（英文表記）

表面（和文表記）

17mm

18mm3.5mm

4.5mm 4.5mm
4.5mm

25mm

20mm

1mm

3.5mm

30mm

17mm

18mm3.5mm

4.5mm 4.5mm
3mm

25mm

23.5mm

1.5mm

3.5mm

30mm

名刺デザインは横型レイアウトの横書とします。

■サイズ
H55mm×W91mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
その他／ブラック

■文字指定／表面（和文表記）
所属・肩書・資格／ 7.5pt　AXIS-R　トラッキング20
姓名／17pt　UD黎ミン-M　トラッキング200
住所・電話・FAX・メールアドレス／
　和字: 6.6pt　AXIS-R　トラッキング20　行送り10pt
　　　  ［（大代表）（ダイヤルイン）は5pt］
　英数字: 7pt　AXIS-R　トラッキング20　行送り10pt

■文字指定／裏面（英文表記）
姓名／14pt　UD黎ミン-B　トラッキング20
所属・肩書・資格／ 7.5pt　AXIS-R　トラッキング0
住所・電話・FAX・メールアドレス／
　英数字: 7pt　AXIS-R　トラッキング0　行送り10pt
URL ／ 7pt　AXIS-B　トラッキング10

B
01

日本人姓名文字組規定

名1字

姓1字 姓2字 姓3字

名2字

名3字

□＝1（全角）

1
□　　□

1
□□　　□

0.5
□□□　□

1

□　　□□
0.5

□□　□□
0.5

□□□　□□

0.5

□　□□□
0.5

□□　□□□
0.5

□□□　□□□
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封筒（長型）
Application Design System 02

封筒デザインです。

■サイズ
長型3号／H120mm×W235mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
その他／ブラック

■文字指定／和文表記
住所・電話／
　和字: 5.7pt　AXIS-M　トラッキング20　行送り8pt
　英数字: 6pt　AXIS-M　トラッキング0　行送り8pt 
部署名／12pt　AXIS-B　トラッキング20
URL ／6pt　AXIS-M　トラッキング0

学校名ロゴタイプ（和文）＋和文

部署名入り

12mm

4mm

10mm

10mm

16mm

12mm33mm

B
02
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□ 千里山キャンパス 〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35 Tel. 06-6368-1121（大代表）

□ 高槻キャンパス 〒569-1095 大阪府高槻市霊仙寺町2-1-1 Tel. 072-690-2161

□ 高槻ミューズキャンパス 〒569-1098 大阪府高槻市白梅町7-1 Tel. 072-684-4000

□ 堺キャンパス 〒590-8515 大阪府堺市堺区香ヶ丘町1-11-1 Tel. 072-229-5022

□ 南千里国際プラザ 〒565-0855 大阪府吹田市佐竹台1-2-20 Tel. 06-6831-9180

www.kansai-u.ac.jp

総合企画室 広報課

〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35　Tel. 06-6368-1121（大代表）

www.kansai-u.ac.jp

総合企画室 広報課

学校名ロゴタイプ（和文）＋和文（部署名入り）

5キャンパス名入り

60mm

130mm

4mm

15mm

17mm

22mm

22mm
6mm

70mm

15mm 35mm

封筒（角型）
Application Design System 03

封筒デザインです。

■サイズ
角型2号／H240mm×W332mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
その他／ブラック

■文字指定／和文表記
住所・電話／
　和字: 7.5pt　AXIS-M　トラッキング40　行送り11pt
　英数字: 7.8pt　AXIS-M　トラッキング0　行送り11pt 

部署名／16pt　AXIS-B　トラッキング20
URL ／ 7.8pt　AXIS-M　トラッキング0

■文字指定／5キャンパス名入り（和文表記）
キャンパス名／8.5pt　AXIS-M　トラッキング25　行送り18pt
住所・電話／
　和字: 8.2pt　AXIS-R　トラッキング40　行送り18pt
　英数字: 8.5pt　AXIS-R　トラッキング0　行送り18pt 
部署名／16pt　AXIS-B　トラッキング20
URL ／10pt　AXIS-M　トラッキング0

B
03

15mm

15mm

16.5mm
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学校名ロゴタイプ（英文）＋英文

部署名入り

8mm 8mm20mm

10mm

12mm

7mm

封筒（洋形）
Application Design System 04

封筒デザインです。

■サイズ
H82mm×W181mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
その他／ブラック

■文字指定／英文表記
住所／
　英数字: 5.5pt　AXIS-M　トラッキング10
部署名／9pt　AXIS-B　トラッキング -10

B
04

3-3-35 Yamate-cho, Suita-shi, Osaka, 564-8680 JAPAN 

KANSAI UNIVERSITY

3-3-35 Yamate-cho, Suita-shi, Osaka, 564-8680 JAPAN 

KANSAI UNIVERSITY Division of International Affairs

3mm
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レターヘッド
 Application Design System 05

15mm

20mm
4.75mm

15mm

15mm

10mm10mm

15mm

21.75mm
3mm

レターヘッドデザインです。

■サイズ
A4／H297mm×W210mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
ロゴタイプ／ブラック
住所／K:70%

■文字指定／和文表記
住所／
　和字: 8.5pt　AXIS-M　トラッキング20
　英数字: 9pt　AXIS-M　トラッキング0

■文字指定／英文表記
住所／
　英数字: 英数字: 9pt　AXIS-M　トラッキング0

和文

英文

センター揃え

B
05



Design Examples
展開デザインシステム デザイン例

パンフレット

広告：新聞

広告：雑誌／ポスター

広告：交通広告

パワーポイントヘッダー

インタビューボード

ペーパーバッグ／ビニールバッグ

クリアファイル

ボールペン／メモパッド

ウェブサイト

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

C
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パンフレット
Design Examples 01

C
01

裏面

裏面（住所入り）

表面

22mm
12mm

12mm
10mm

センター揃え

www.kansai-u.ac.jp
5.5mm

センター揃え

12mm

35mm10mm

15mm

15mm

パンフレットの基本フォーマットです。

■サイズ
A4／H297mm×W210mm

■色指定
ロゴマーク／スクール・カラー
その他／ブラック

■文字指定／裏面
URL ／9pt　AXIS-M　トラッキング0

■文字指定／裏面（住所入り）
住所・電話／
　和字: 7.5pt　AXIS-M　トラッキング20　行送り11pt
　英数字: 8pt　AXIS-M　トラッキング0　行送り11pt
URL ／ 8pt　AXIS-M　トラッキング0
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広告：新聞
Design Examples 02

新聞広告の基本フォーマットです。

表示ポジションは左上もしくは右上とします。

C
02

X

H

Y

X X

H
Y

H
Y

（単位:mm）

size

全15段・全15段見開き

全10段

全7段

全5段

半5段

H

38

32 

28

25

22

X

12

10 

9 

8

7

Y

10

8 

7 

6

6

全15段

全10段

全7段

全5段

半5段
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広告：雑誌／ポスター
Design Examples 03

雑誌、ポスター広告の基本フォーマットです。

表示ポジションは左上もしくは右上とします。

C
03

X

H

Y

X

H
Y

X

H
Y

（単位:mm） （単位:mm）

size

A0

A1

A2

A3

A4・A4見開き

A5

A6

H

62

45

33

25

19

14

12

X

36 

24

18 

14

10

8

6

Y

30

20

15

11

8

6

5

size H X Y

B0 

B1 

B2 

B3 

B4 

B5・B5見開き 

B6

74

54

40

30

22

17

14

42

30

22

15

12

9

7

35

24

18

12

10

7

6

A4

A3

B5

B4

B3

A5

B6

A6
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広告：交通広告
Design Examples 04

交通広告の基本フォーマットです。

C
04

車内吊り広告

車内額面広告

10mm
25mm

20mm
5mm

5mm

22mm

15mm

20mm

■サイズ
B3／H364mm×W515mm
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パワーポイントヘッダー
Design Examples 05

C
05

パワーポイントヘッダーデザインです。

■サイズ
A4

■文字指定
タイトル／24pt　AXIS-M　トラッキング20
コピーライト／ 7pt　AXIS-L　トラッキング0

3mm
12mm

5mm

5mm

2mm
8mm

10mm

Copyright（C）2014 Kansai University. All Rights Reserved.

Copyright（C）2014 Kansai University. All Rights Reserved.
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インタビューボード
Design Examples 06

インタビューボードのデザイン例です。

必要に応じて、他のデザイン展開も可能です。

1

2

C
06
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ペーパーバッグ／ビニールバッグ
Design Examples 07

ペーパーバッグとビニールバッグのデザイン例です。

必要に応じて、他のデザイン展開も可能です。

3 4

1

2

C
07
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クリアファイル
Design Examples 08

クリアファイルのデザイン例です。

必要に応じて、他のデザイン展開も可能です。

1

2

C
08
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ボールペン／メモパッド
Design Examples 09

ボールペン、メモパッドのデザイン例です。

必要に応じて、他のデザイン展開も可能です。

ボールペン

C
09

表紙

メモパッド
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ウェブサイト
Design Examples 10

ウェブサイトのデザイン例です。

必要に応じて、他のデザイン展開も可能です。

C
10

130周年
特設サイト



発行　関西大学総合企画室広報課
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